年  月  日

 直島町長  殿

ご住所 〒

お名前

連絡先 電 話

            ＦＡＸ

            メールアドレス

瀬戸内海に輝く直島応援寄附金申込書

 私は、直島町のまちづくりを応援するため、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

■ 寄附金額   金            円

■ 寄附金の納入方法（いずれか１つに○印をお願いします。）

 納入通知書 後日、納入通知書を郵送します。＜町指定の金融機関又は町役場窓口払い＞

 郵便振替 後日、払込用紙を郵送します。手数料は無料です。

 現金書留 郵便料金は、寄附される方のご負担になります。

■ 寄附金の使途（いずれか１つに○印をお願いします。）

 ① アートのまちづくり  ④ 教育のまちづくり

 ② 環境のまちづくり  ⑤ 福祉のまちづくり

 ③ 観光のまちづくり  ⑥ 特に使途の指定なし

   ※ （チェックがない場合は、上記⑥に活用させていただきます。）

■ 希望する記念品（町外在住の方で、１万円以上の寄附される方が対象となります。寄附金額に応

じて、記念品を贈呈いたします。）

希望商品番号、商品名

※希望商品名の記載がない場合は、希望が無いものとさせていただきます。

■ ワンストップ特例の申請について

「寄附金税額控除に係る申告特例（ワンストップ特例）」の申請書をご要望の方は、チェックを入れて
ください。対象となる方は、「①確定申告をする必要のない方 ②寄附をする自治体が５自治体以下の見
込みの方」の２つの条件を満たす方となります。

 希望する（寄附金払込確認後、受領証明書と合わせて申請書を送付します。）

 希望しない

■ 直島町へのメッセージをご記入ください。

※申込書にご記入いただいた個人情報は、寄附金に関する事務、記念品発送業務以外に利用することはありません。

お問い合わせ・申込先
〒761-3110 香川県香川郡直島町 1122-1
直島町役場 まちづくり観光課
TEL087-892-2020／FAX087-892-3888
E-mail：matidukuri1@town.naoshima.lg.jp